企业（有限合伙）（分别持有公司股份200,782,039股、46,334,317股、30,889,544股、30,889,544股、

40,497,600股，持股数合计占公司总股本的87.30%）的回避表决，议案获得出席本次股东大会有效表

决权股份总数的1/2以上通过；

4、其他议案为普通决议事项，由出席会议的股东（包括股东代理人）所持表决权的半数以上通过。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京市金杜律师事务所

律师：范玲莉、杨淞

2、律师见证结论意见：

本所律师认为，公司本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》《证券法》等相关法律、行政法

规、《股东大会规则》和《公司章程》的规定；出席本次股东大会的人员和召集人的资格合法有效；本次

股东大会的表决程序和表决结果合法有效。

四、 备查文件目录

1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的2021年第二次临时股东大会决议；

2、 北京市金杜律师事务所关于云南神农农业产业集团股份有限公司2021年第二次临时股东大会

的法律意见书。

云南神农农业产业集团股份有限公司

2021年9月3日

证券代码：002249� � � � � � � � � �证券简称： 大洋电机 公告编号： 2021-064

股东关于减持中山大洋电机股份有限公司股份超过1%的公告

股东鲁楚平先生及鲁三平先生保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

中山大洋电机股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到控股股东鲁楚平先生及其一致行动人

鲁三平先生减持公司股份的通知，鲁楚平先生及其一致行动人鲁三平先生于2020年11月26日、2021年9

月1日和2021年9月2日以集中竞价交易的方式累计减持公司股份27,486,200股， 占公司总股本的

1.16%。 本次减持后，鲁楚平先生及其一致行动人彭惠女士、鲁三平先生、熊杰明先生合计持有公司股份

比例已低于30%，但不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产

生影响。

截至2021年9月2日，公司控股股东鲁楚平先生及其一致行动人合计持有公司股份704,040,052股，

持股比例29.76%。

具体情况如下：

1.基本情况

信息披露义务人1 鲁楚平

住所 广东省中山市东区新兴花园翠园街XX号XXX房

信息披露义务人2 鲁三平

住所 广东省中山市西区金华南路2号广浩华庭XX幢XXX房

权益变动时间 2020年11月26日及2021年9月1-2日

股票简称 大洋电机 股票代码 002249

变动类型（可多选） 增加□ 减少√ 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是√ 否□

2.本次权益变动情况

股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）

A股 27,486,200 1.16%

合 计 27,486,200 1.16%

本次权益变动方式 通过证券交易所的集中交易 √

3.本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东

名称

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

鲁楚平

合计持有股份 640,992,852 27.10% 621,506,652 26.27%

其中：无限售条件股份 124,773,213 5.27% 140,762,013 5.95%

有限售条件股份 516,219,639 21.82% 480,744,639 20.32%

鲁三平

合计持有股份 22,591,400 0.96% 14,591,400 0.62%

其中：无限售条件股份 22,591,400 0.96% 14,591,400 0.62%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

彭惠

合计持有股份 48,090,000 2.03% 48,090,000 2.03%

其中：无限售条件股份 12,022,500 0.51% 12,022,500 0.51%

有限售条件股份 36,067,500 1.52% 36,067,500 1.52%

熊杰明

合计持有股份 19,852,000 0.84% 19,852,000 0.84%

其中：无限售条件股份 4,963,000 0.21% 4,963,000 0.21%

有限售条件股份 14,889,000 0.63% 14,889,000 0.63%

合计持有股份 731,526,252 30.92% 704,040,052 29.76%

其中：无限售条件股份 164,350,113 6.95% 172,338,913 7.29%

有限售条件股份 567,176,139 23.98% 531,701,139 22.48%

4.承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承诺、

意向、计划

是√ 否□

1、公司于2020年9月26日在巨潮资讯网披露了《关于控股股东一致行动人股

份减持计划的预披露公告》（公告编号：2020-054），公司控股股东鲁楚平先生之

一致行动人鲁三平先生拟减持公司股份不超过32,591,400股，减持比例不超过公

司总股本的1.38%。 通过集中竞价交易方式减持的，将于该减持计划公告之日起15

个交易日之后的六个月内进行，在任意连续90日内，减持股份的总数不超过公司

股份总数的1%；通过大宗交易方式减持的，将于该减持计划公告之日起3个交易日

之后的六个月内进行，在任意连续90日内，减持股份的总数不超过公司股份总数

的2%。

上述减持计划期限已于2021年4月25日届满。减持期限内，鲁三平先生通过集

中竞价方式共计减持公司股份18,000,000股。

2、公司于2021年7月1日在巨潮资讯网披露了《关于控股股东及其一致行动

人减持股份的预披露公告》（公告编号：2021-050），公司控股股东鲁楚平先生及

其一致行动人鲁三平先生拟合计减持公司股份不超过70,965,900股，减持比例不

超过公司总股本的3%。 通过集中竞价交易方式减持的，将于该减持计划公告之日

起15个交易日之后的六个月内进行，在任意连续90日内，减持股份的总数不超过

公司股份总数的1%；通过大宗交易方式减持的，将于该减持计划公告之日起3个交